

## **SAP I - PACHET MATERIALE SI ACCESORII MOBILIER - CORP A**

I.D.: 94709127

Data  
publicarii 15.03.24

Coduri CPV 39290000-1

Pretul  
estimativ: 22.119,90 RON - 22.119,90 RON

Descriere: PACHET MATERIALE SI ACCESORII MOBILIER - CORP A 1 PAL MELAMINAT H1715 NUC PARONA 2800X2070X18MM - COLI 15.00 x 426.40 = 6396 2 PAL MELAMINAT U504 ST9 ALBASTRU TIROLEZ 2800X2070X18MM - COLI 6.00 x 517.80 = 3106.8 3 PAL MELAMINAT W963 ALB PERLAT 2800X2070X18MM - COLI 5.00 x 304.60 = 1523 4 CANT ABS 0.4/23 H1715 - ML 350.00 x 2.43 = 850.5 5 CANT ABS 2/23 H1715 - ML 150.00 x 6.10 = 915 6 CANT ABS 2/43 H1715 - ML 50.00 x 9.75 = 487.5 7 CANT ABS 2/23 U504 - ML 150.00 x 2.5 = 375 8 CANT ABS 2/43 U504 - ML 30.00 x 9.75 = 292.5 9 CANT ABS 0.4/23 W962 - ML 180.00 x 2.44 = 439.2 10 CANT ABS 2/43 W962 - ML 50.00 x 9.70 = 485 11 PFL SUBTIRE - COLI 10.00 x 121.80 = 1218 12 BALAMALE - BUC 80.00 x 9.74 = 779.2 13 GLISIERE 500 MM - BUC 20.00 x 85.20 = 1704 14 MANERE MOBILIER - BUC 50.00 x 16.39 = 819.5 15 HOLTZSURUBURI 4X18 - BUC 5,000 x 0.10 = 500 16 HOLTZSURUBURI 4X30 - BUC 1,500 x 0.24 = 360 17 HOLTZSURUBURI 2.5X25 - BUC 3,000 x 0.11 = 330 18 EUROSURUBURI 7X50 - BUC 1,000 x 0.60 = 600 19 EUROSURUBURI 5X50 - BUC 1,200 x 0.36 = 432 20 ADEZIV - KG 30.00 x 16.89 = 506.7